UBND TỈNH LẠNG SƠN

TỔ CÔNG TÁC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TCT Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo của

UBND tỉnh, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại Ban Dân tộc tỉnh

Ngày 15/7/2021, Tổ Công tác của Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Thông

báo số 45/TB-TCT về Chương trình kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ, kết luận,

chỉ đạo của UBND tỉnh, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tháng 7 năm 2021;

theo đó thời gian tổ chức kiểm tra tại Ban Dân tộc tỉnh vào lúc 8h00 phút, ngày

20/7/2021.

Do có chương trình công tác đột xuất, Tổ Công tác của Chủ tịch UBND tỉnh

thay đổi thời gian tổ chức kiểm tra tại Ban Dân tộc tỉnh như sau:

Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 30/7/2021 (thứ Sáu).

Các nội dung khác của Thông báo số 45/TB-TCT không thay đổi.

Tổ Công tác của Chủ tịch UBND tỉnh trân trọng thông báo tới các thành

phần biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thành phần tại Thông báo số 45/TB-TCT;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng chuyên môn, HC-QT, TH-CB;

- Lưu: VT, THNC (PT).

TỔ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Phạm Hùng Trường

		2021-07-19T10:26:06+0700

		2021-07-19T13:53:37+0700

		2021-07-19T13:53:37+0700

		2021-07-19T13:53:37+0700